Fiche
FN942E

nigue du produit

FN942E

Plaque de couverture Quadro+ pour fermer l'espace entre 2 cellules p 400mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Matiere
Code RAL

Matiere

Matieres

Couleur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

20 mm
400 mm

400 mm

9010

Plastique

Blanc pur



